АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2013                                                                                                                    №   07

с. Новоникольское

О бюджетных  полномочиях Администрации

Новоникольского сельского поселения

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 21.12.2011 № 180-н «Об  утверждении указаний  о  порядке  применения  бюджетной классификации  Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень  источников  дохода  бюджета администрируемых  Администрацией Новоникольского  сельского  поселения согласно  приложению   к  настоящему  постановлению.

2. Считать  утратившим  силу   постановление  Администрации  Новоникольского сельского поселения  от  20.12.2011 № 59 «О бюджетных  полномочиях Администрации Новоникольского сельского поселения».
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с  момента  подписания и  распространяется  на  правоотношения, возникающие  с  01  января  2013 года.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Новоникольского  сельского  поселения  порядке.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Администрации  Новоникольского сельского поселения Штурман С.И.

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                       В.Н.Першин
Приложение

 к постановлению Администрации

Новоникольского сельского поселения
 от 18.01.2013 г. № 07
Перечень источников доходов бюджета администрируемых Администрацией Новоникольского сельского поселения

	Код бюджетной классификации

 Российской Федерации
	Наименование  доходов бюджета поселения

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	901
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	901
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 18 05030 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата иными  организациями остатков субсидий прошлых лет

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий,  субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов поселений